
 
АССОЦИАЦИЯ 

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

IV Общее Собрание членов Совета  

 

17 января 2020 года  р.п. Татищево 

РЕШЕНИЕ № 3 

 

Об избрании Председателя,  

заместителя Председателя  

Палаты сельских поселений 

 

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Саратовской области» 

Общее Собрание Р Е Ш И Л О :  

1. Избрать Председателем Палаты сельских поселений в составе согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

 

Председатель Совета           Л.П.Жуковская 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 3  

от 17 января 2020 года 

 Общего Собрания членов Ассоциации  

«Совет муниципальных образований 

 Саратовской области 

 

Состав Президиума Палаты сельских поселений 

№ 

 п/п 

Муниципальный 

район 
Ф.И.О., должность 

1.  Александрово-

Гайский  

Нейфельд Ольга Витальевна - глава 

Александрово-Гайского МО 

2.  Аркадакский  Кондрашова Лира Александровна - глава 

Краснознаменского МО 

3.  Аткарский Юлдашев Эдуард Шавкатович- глава 

Лопуховского муниципального образования   

4.  Базарно-

Карабулакский  

Трошин Владимир Ефимович – глава 

администрации Максимовского МО 

5.  Балаковский Аникеев Александр Викторович – глава 

Натальинского МО 

6.  Балашовский  Мисюрин Сергей Петрович – глава 

администрации Малосеменовского МО 

7.  Балтайский  Гущин Дмитрий Александрович – глава 

Барнуковского  МО 

8.  Вольский Ковинская Татьяна Николаевна – депутат 

Колоярского МО, секретарь Вольского 

районного собрания 

9.  Воскресенский  Морозова Ирина Николаевна – глава 

Синодского МО 

10.  Дергачевский Власов Виталий Владимирович – глава 

Демьясского МО 

11.  Духовницкий  Шавандин Владимир Александрович - глава 

Березово-Лукского МО 

12.  Екатериновский Яшин Александр Николаевич – глава 

администрации Андреевского МО 

13.  Ершовский Солоп Вера Викторовна – глава 

Новорепенского МО 

14.  Ивантеевский Романова Олеся Анатольевна- глава 

Чернавского МО  



15.  Калининский Агафонов Николай Иванович – глава 

администрации Казачкинского МО 

16.  Красноармейский Конотопко Марина Анатольевна – глава 

Гвардейского МО 

17.  Краснокутский  Ибраев Амантай Кенжетаевич – глава 

Комсомольского МО 

18.  Краснопартизанский  Чубрин Сергей Витальевич –глава 

Рукопольского МО 

19.  Лысогорский Новикова Марина Васильевна глава 

Большекопенского МО 

20.  Марксовский Иванова Ольга Викторовна - глава 

Осиновского  МО 

21.  Новобурасский  Протасов Сергей Александрович- глава 

Тепловского  МО 

22.  Новоузенский Аленин Николай Павлович – глава 

администрации Куриловского МО 

23.  Озинский Милосердный Вячеслав Иванович -  глава 

Сланцерудниковского МО 

24.  Перелюбский  Беркалиев Алексей Серикович – глава 

Октябрьского МО 

25.  Петровский  Сергеев Сергей Сергеевич –  глава 

Березовского МО 

26.  Питерский  Ксенофонтов Василий Васильевич – глава 

администрации Новотульского МО 

27.  Пугачевский Корнеев Александр Федорович- глава 

Надеждинского МО 

28.  Ровенский  Кухалейшвили Ирина Тарасовна -  глава 

Первомайского МО 

29.  Романовский   Соловьева Надежда Викторовна – глава 

Большекарайского МО  

30.  Ртищевский Янус Ольга Павловна – и.о. главы 

администрации Макаровского МО 

31.  Самойловский  Бескровный Александр Михайлович – глава 

администрации Святославского МО 

32.  Саратовский Алимов Ренат Рашитович – глава 

Вольновского МО 



33.  Советский Чуйкова Елена Николаевна – глава 

Мечетненского МО 

34.  Татищевский  Пистов Иван Васильевич – глава Вязовского 

МО  

35.  Турковский Никифоров Сергей Сергеевич – глава 

Рязанского МО 

36.  Федоровский  Терсин Сергей Владимирович – глава 

Фёдоровского муниципального образования  

37.  Хвалынский Алексеев Павел Викторович - глава Сосново-

Мазинского МО 

38.  Энгельсский Головко Татьяна Фёдоровна – глава 

Красноярского МО  

 

 


